
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěíslo: 2139265

V Úva]-u 84 ID : 323656
15O 18 Praha 5 - Motol Datum : 09,10,2OL9

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovske 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

_ Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-1,5:00

-objednáváme u Vás; 
,

2t3g/42 KKvc pro dóspěIé - Kardio}bgická k]-inika pro.dospěJ.é VK 2.LF a E'tit Moto1
( 190123997 )

Název Poěet

1 Katetr ablaění THMCL SMICH SF INID TC F 8F
álKs Dt34702

3Ks, 78 62,I ,oo
( 04 .o7 "2ot9 z21t8-o40285 89/L8/3)

Celkem bez daně, n, .

Ce]-kem s daní:
(t L94 942,97

235 880,99

( (TNT323655) )

Dod,ávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena d.odávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj. spJ_ňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacírn 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávelte pouze ce]-á balení.
Žaaame obratem o zas]_ání akceptace (potvrzenj_) této objednávky.
objed,návky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte dŽ lozveřejnění
v registru smluv ministeLstva vnitra Čn, v sol}a$u §f§,,6 odst.1
zákona 4. 340/29/5 sb, o registru smluv
Není_li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídi'oběanským zákoníkem (é.8g/2ol2 sb.)

),


